

Ayuntamiento Municipal de San Rafael del Yuma

Provincia La Altagracia, República Dominicana Gestión 2024-2028



San Rafael del Yuma, 29 de Enero del 2025

Α

Contraloría General de la República Dominicana

Santo Domingo, R. D.

De

Tesorería Municipal del Ayuntamiento

De San Rafael del Yuma

Asunto:

Ejecución Presupuestaria

Cuarto Trimestre Octubre-Diciembre 2024

Anexo:

Formularios Ep-01, - 02 - 03 - 04 - 05 - A-5-2 y A-5-6

Estados Bancarios y Conciliación Bancaria y F-60

Remitido muy cortésmente lo indicado en el asunto para los fines correspondientes.

Atentamente,

Lic. Isabel Mejía Guerrero Tesorera Municipal

"Unidos por el Desarrollo"

Ave. Libertad No. 1, San Rafael del Yuma, Prov. La Altagracia, Rep. Dom. Telefonos: 809-551-0291 • 809-551-0355 • RNC: 419-00009-5